Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 426/2023

São Roque, 14 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor.

Solicito cordialmente à Divisão de Fiscalização de Obras e Posturas que notifique e tome as demais providências devidas para que o empreendimento localizado próximo à Av. Getúlio Vargas, Nº 247, Centro restaure o dano causado ao leito da via, verificável na imagem anexa.

Conforme apurado com a Sabesp, ainda que o tampão a ser instalado futuramente seja da Sabesp, a obra é do Empreendimento Shangri-la. Portanto, a responsabilidade de restauro do asfalto da via é deles. Nesse sentido, é necessário que a Divisão notifique a empresa formalmente, a fim de que a empresa providencie o reparo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA (TONINHO BARBA)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

ANDRÉ LUÍS ANTUNES PEREIRA

MD. Chefe da Divisão de Fiscalização de Obras e Posturas da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

